

ISFJORD RADIOS VENNER

<h2>Styremøte</h2> <p style="text-align: right;">Agenda</p>	Dato: 23.08.23 Kl. slett: 19.00-.21.00 Sted: Teams
	Tilstede: Hilde Schjerven, Jonas Åkerman, Birgitte Vegsund, Brita K. Dahl, Ane Marie Helth Lundberg, Therese Saga og Egil Tofte Forfall: Signe Selven

Saker		Beslutning og ansvar
12/23. Godkjenning av referat fra styremøte 30.5. Lagt ved. Godkjenning av agenda	Forslag til referent; Birgitte Forslag til vedtak; Referat fra styremøte og forslag til agenda godkjennes.	Referent: Birgitte Vedtak: Referat og agenda godkjent.
13/23. Status <ul style="list-style-type: none"> - Antall medlemmer - Økonomi, status 	Egil orienterer om økonomi og medlemsmasse. Se epost fra Egil, sendt ut den 17.08. Forslag til vedtak; Orienteringene tas til etterretning og det iverksettes tiltak for å få flere betalende medlemmer	Status: <ul style="list-style-type: none"> - Betalende medlemmer: 41 stk (38 på VIPPS og 3 via konto). - Saldo (konto): kr. 70.507,79 - Saldo (bok): kr. 63.460,49 Vipps er gjennomgått fra nyttår, og det er mindre betalende medlemmer enn forventet/ønsket. Forslag til tiltak for økning av betalende medlemmer, samt purring av betaling fra eksisterende medlemmer etterspørres. Medlemmer som har meldt seg ut er fjernet fra listen. Faktura fra Krible for hjemmesiden etterlyses. Birgitte sjekker opp. Forslag som ble diskutert i møtet: <ul style="list-style-type: none"> - Standard svar som informerer om tegning av betalt medlemskap når man melder seg inn i Facebook gruppen. Therese sjekker muligheten for dette. - Løsning via hjemmesiden: Arnt og Egil ser nærmere på dette. - Skal vi ha medlemsfordeler for betalende medlemmer? Hvordan skal eventuelle fordeler synliggjøres?

		<p>Strategi for hvordan foreningen kan øke andel betalende medlemmer og videre arbeid med implementering av strategi etterlyses; Vi har to flater vi kan benytte fremover:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Facebook 2) Hjemmeside <p>Vedtak: Orienteringene tas til etterretning. Videre tiltak skal gjennomføres med mål om å få flere betalende medlemmer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gjennomføre workshop/arbeidsmøte i oktober. Styret tenker ut gode forslag til dette møtet. - Styremedlemmer bes om å verifisere/sjekk medlemslisten og fyller inn mailadresser/kontaktinfo i listen og kvittere ut i dokumentet når dette er gjort.
<p>14/23 Bokproduksjon, samt plan for salg og distribusjon</p>	<p>Statusoppdatering fra bokkomiteen. Se saksgrunnlag under.</p> <p>Forslag til vedtak: Statusoppdatering tas til etterretning. Plan for salg og distribusjon vedtas</p>	<p>Det er lagt ned en formidabel innsats for å få boken fra ide til realitet. Takk til forfattere, bokkomiteen og forlaget for innsatsen. En ekstra spesiell takk til Jonas.</p> <p>Nå går vi inn i en ny spennende fase med salg av det ferdige produktet. Boken gikk i trykken i juni, og det sendes nå raskt ut et mindre opplag bøker for å sikre leveranse til bokslipp på Svalbard 13. september.</p> <p>Pris per bok: kr 690,-.</p> <p>Grunnfinansiering er dekket fra Basecamp Explorer Spitsbergen,. I tillegg bidrar Telenor Svalbard og SNSK med forhåndskjøp. Første oppgjør etter at vi har betalt ut forlag er mål om et forfatterhonorar til Jonas. Videre inntekt til venneforeningen.</p> <p>Fullt fokus på salg fra 13. september. Egen salgs- og PR plan har blitt diskutert i møte med bokkomiteen. Referat fra dette kommer.</p> <p>Birgitte sjekker med Krible om vi kan få laget en enkel bestillingsløsning for boken på hjemmesiden til IRV.</p> <p>Vedtak:</p>

		Statusoppdatering tatt til etterretning. Forslag nr 2 for plan for salg og distribusjon vedtatt (se saksgrunnlag under).
15/23 Hjemmesiden	<p>Statusoppdatering fra arbeidsgruppa for hjemmeside.</p> <p>Forslag til vedtak; Statusoppdatering tas til etterretning og arbeidsgruppe nedsettes.</p> <p>Det lages et notat om produksjon av innlegg basert på innholdsstrukturen siden nå har</p>	<p>Siden er lansert: www.isfjordradiovenn.no. Veggen videre blir å fylle denne med ytterligere innhold. Det er mye potensiale å bygge videre på.</p> <p>Neste steg er å utarbeide:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) En redaksjon som overtar siden. Det er ønskelig å begrense skrive- og redigeringstilgang til kun to redaktører, men utvide gruppen med et par medlemmer til som bidrar med stoff/underlag. 2) En arbeidsgruppe som fokuserer på å samle innhold og underlag. <p>Mangler QR kode for å tegne betalt medlemskap på siden. Ønskelig at dette kommer på plass.</p> <p>Vedtak; Statusoppdatering tas til etterretning og forslag til navn til representanter i arbeidsgruppe er nedsatt.</p> <p>Det lages et notat om produksjon av innlegg basert på innholdsstrukturen siden nå har - når gruppene er endelig satt.</p>
16/23 IR 90 år - Jubileumsmarkeringen 2023	<p>Under jubileumsturen foreslås en livesending fra Isfjord Radio med foredrag og samtaler. Se saksframlegg under.</p> <p>Andre forslag mottas selvsagt også! Vær kreative ☺</p>	<p>Livesending gjennomføres fra Isfjord Radio søndag 11. september kl 17.00–19.00. Dette gjennomføres via Facebook eller Teams på stasjonen. Jan L ser nærmere på teknisk løsning.</p> <p>Program for livesendingen: Jubileumsmarkering og samtaler. Innledere:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jonas Åkerman, bokens tilblivelse - Oddvar Ulvang: små anekdoter og fortellinger. Teleoperatør og bestyrer. - Brita: Isfjord Radio i dag. <p>Arrangementet skal være åpent og tilgjengelig for alle, både betalende og ikke-betalende medlemmer.</p>

		<p>Informasjon om eventet publiseres i Facebookgruppen i forkant for å bygge opp spenning til det som skal skje.</p>
17/23 Orientering om IR og prosjektene der	<p>Nytt og godt fra Isfjord og Svalbard, eventuell oppdatering og nyheter ellers</p> <p>Forslag til vedtak; Orienteringene tas til etterretning og inspirasjon til videre arbeid 😊</p>	<p>Brita orienterte om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Flott dugnadsuke med god produksjon fra dugnadsgjengen. Fokus på rydding, vask og organisering. - Storrydding - Nytt pauserom for staff/guider. - Restaurering/oppussing av flaggstang, Met-bua og inngangspartiet. <p>Et stort takk til alle. Arbeidet gir et godt grunnlag for sommerens drift ved stasjonen.</p> <p>Øvrig er det noe mindre gjester enn i fjor, men stasjonen har rigget seg for å ta ned gjestetrykket noe og beholde lønnsomhet.</p> <p>Flere akademiske sommerskoler/program er gjennomført: bland annet via UNIS, Thor Larsen, Jonas Åkerman mfl.</p> <p>Det er rett før stasjonen tilkobles solstrøm. Elektroarbeidet starter i august. Dette tar tilbake Isfjord Radio som et teknologisted, i jubileumsåret via huseier.</p> <p>Vedtak; Orienteringene tas til etterretning og inspirasjon til videre arbeid 😊</p>
18/23	<p>Dekning av flybilletter for Jonas og Oddvar Ulvang, våre to hedergjester under jubileumshelgen. Oddvar sine billetter beløper seg til kr 7600,- t/r. Jonas?</p> <p>Forslag til vedtak; Flybilletter vedtas dekket</p>	<p>Vedtak: IRV dekker flykost for Jonas Åkerman og Oddvar Ulvang.</p>
19/23	<p>Jubileumsgave, forslag til jubileumsgave framlegges.</p> <p>Forslag til vedtak; forslag til gave godkjennes</p>	<p>Referent Birgitte og Brita ble oppfordret til å forlate møtet når denne saken ble behandlet. Så jeg er usikker på hva vedtaket faktisk ble. 😊</p>
20/23	<p>Møteplan</p> <p>Oktober, siste del</p>	<p>Vedtak: Hilde og Brita lager forslag til møteplan.</p>

	Desember Januar GF – siste del av februar, begynnelsen av mars	
21/23	Eventuelt	

14/23 Bokproduksjon, status samt plan for salg og distribusjon

Boka om Isfjord Radio er «i rute». Redaktør Adrienne Eskeland i Z-forlag melder at produksjon og logistikk går som planlagt og at tidsplanen med boka i hånd før sentrale styremedlemmer reiser tilbake til Svalbard, ser ut til å holde.

Det er nå mulig å legge inn forhåndsbestilling av boka via distribusjonssystemet for bøker.

Det vil bli laget en plan for salg og markedsføring.

Boka lanseres med brask og bram på selve bursdagen den 13. september 2023. Under jubileumsturen den 8.-13. september vil deltakerne få en «sneak peek» gjennom møte med forfatterne og gjennom Oddvar Ulvangs fortellinger fra sin tid på Isfjord Radio.

Det er produsert 2000 bøker i første opplag

Ca. 1000 bøker vil bli sendt til Svalbard for salg og distribusjon.

Ca. 1000 bøker vil bli distribuert fra fastlandet.

Her har forlag og bokkomitéen to forslag

1. Boka ligger på lager, pakkes og distribueres fra Sentraldistribusjonen. Dette har en kostnad som redaktør Adrienne beregner
2. Boka lagres privat, for eksempel i Ørnesalléen og styret kommer sammen til dugnad for pakking og utsendelse, samt hyggelig sosialt samvær i perioder der det kommer et større antall bestillinger, mens enkeltbestillinger håndteres fortløpende av de som oppbevarer bøker.

15/23 Hjemmesiden

Siden vår er ikke offisielt publisert da det mangler noen bildekrediteringer.

Webadressen som dere har mottatt fra Brita tidligere, er;

<https://isfjordradiovenn.no/>

For å videreutvikle siden er det viktig å ha en arbeidsgruppe som kan å håndtere webløsningen og noen som kan produsere nytt materiale til siden.

Her trenger vi en eller to arbeidsgrupper som jobber med jevnlige publiseringer av aktuelt stoff og som produserer historisk materiale.

- Ei eller to grupper? Hvem kan utgjøre arbeidsgruppe(r)?
- Hvordan skal vi produsere historiske artikler? Vi har snakket om å intervju flere som har hatt sitt liv og virke på stasjonen, vi har mye materiale fra Jonas som ikke har fått plass i boken, blant annet er det interesse for å ha noe på engelsk, det finnes skriftlig materiale fra andre kilder som kan bearbeides mv.
- Hvordan skal vi produsere annet aktuelt stoff? Her vil det forløpende være behov for å følge utviklingen av stasjonen, energiløsningen, forskningen, fredningsprosessen, turistdestinsjonens utvikling, for eksempel

16/23 IR 90 år - Jubileumsmarkeringen 2023

En flott kjerne medlemmer i IRV deltar under jubileumsturen den 8.11. Hedersgjester blir vår alles Jonas og den viktige bidragsyteren i bokproduksjonen Oddvar Ulvang.

Under jubileumsturen foreslås en livesending fra Isfjord Radio med foredrag og samtaler. Hensikt; Det gir alle IR-venner muligheter til å høre Jonas, Oddvar og Brita, samt se nytt fra Isfjord Radio og det vil skape engasjement omkring jubiléet og den kommende boka

Arrangementet gjennomføres på biblioteket i 2.etasje og vil bli streamet.

Forslag til dag og tid:

-søndag kl. 17-19?. NB: Bør drøftes

Forslag til innhold;

- En liten guidet tur med kamera fra kaia og inn i bygget, hvis mulig
- Foredrag med Jonas med utgangspunkt i ønsket om å lage en bok
- Oddvar Ulvang forteller historier fra sin tid på stasjonen
- Medforfatter Cecilie eller Brita sier noe om opplevelsen av stasjonen og framtidsplanene for 90-åringen?

Rekkefølge og endringsforslag imøteses

Teknisk;

Jan L ordner teknikk og lyd dersom vi ønsker det.